**k** **Q**uasi tristes: semper autem gaudentes: id est q̄n̄is in his que pertinent ad carnē pa

**tiamur afflictionē: tamen p̄ spiritū maiorem cōsequimur mentis cōsolatiō nem: fm illud. **A**ct. v. **A**nt̄ apostoli gaudētes a conspectu cōciliū: quoniam digni habitū sunt p̄ nomine iesu contumelias pati.**

**l** **S**icut egētes. Dic p̄sequēter ponit ea que p̄tinēt ad concupiscentiam oculorum. **S**icut egētes: id est victum ⁊ vestitum ab alijs mendicantes. **m** **M**uleos autem lo cupletantes: id est bona spiritualia ipsi cōmunicantes: que tanto sunt me liora: quanto que sunt arume corporalibus preferuntur.

**Zanq̄ nibil**

# Slo. ordi. Ad Corinthios II La. VI Dico de lyra

**G**a. **O**ia possidet. **N**isi terrenas dimiti, as abhicietes: celestes p. fidem tam tenent: qd nihil habentes oia possidet: qd terrentis in vsum vel opus misericordie retentis: celestes se quis habituros sperat. **A**loria apostolorum fuit: nihil omnino possidere: sine sollicitudine eē: et tāres qd̄ dños eoru possidere: qd omnia ad pedes eoru posneban. **b** **O**s nostrꝫ. Quasi multa diripi de vobis: s̄ hec omnia ample et diffuse dicit: ad vos corrigendos spectat: o corinthi: et nō ad mē superbiā: quasi stulti qd̄ me dimisistis.

**c** **M**olite. Quia vos iusti: illi iniqui: et iō in nullo debetis et cōmunicare. **d** **Q**uare aut p̄se. p̄pi ad be. Et xps et belial nō quenunt: sic xps et qd̄ bet infidelis. **tē** nihil habet tēplūz dei cum idolis: et vos est tēplūz dei. Ideo nō debetis cōmunicare cuī his qui sunt templum diaboli. **e** **C**ū idolis, qd̄ dola, p̄bet coliqz ab uno deo separat. **D**is oībus modis ostēdit communitatez pseudo esse vitandam. **f** **A** quo niaz inhabitarbo. **G**el de corpori cōversatiōe christi inter hoīes agit. **H**ec no denunciamus: **i** dicit xps: Habita bo iter illos et ambulabo. **i**. corporaliter inter illos querar. **j** alibi: In terris vissus est: et cuī hoīibus queratus est: et verbū caro factū est et habitanit in nobis. **k** hic chris̄ de nositer est: et ecclia est populus eius. et iō vult eos separari ab omni contaminatiōe. **g** **P**rop̄t̄ qd̄. Utter hic verbis sale qd̄ suis. **h**oc ad litterā dictrum est de indeis habitatibus in bylonē: ne cōmu- nient ad carne p̄t̄. **l**icet a deo p̄t̄. in quod conseruitur. **k** qualiter ad eum. **l** Sicut epi- dotes autem et tanto sunt.

**G**a. **S**eramus. **F**spūalib⁹ diuīt̄. **b** **S** habeti sumus nō soli egentes: sed etiā. **c** **S** penit. **F** spūalis boni vel terreni. **locuplētantes** tanq̄ nihil habēn

**a** **g** et etiā tēplā: qd̄ dei rimerib⁹ nihil deest. **b** nō solū spūalib⁹. **f** sumus. **b** **L**ibere ex cōscīt̄ loq̄. **tē** tes: et oia possidēt̄. **O**s nostrū

**a** **s** in oībus p̄dices. **b** **M**ens nřa. **f** iō hoc feci: qd̄ mens ē plena dimitis: nec erubetis dicere qd̄ in se h̄z: iō si qd̄ angustias et inopia sc̄ierē vel boni opia h̄tis nō hoc a nobis haberetis vros putatis qui p̄se p̄fereis: sed qd̄ dura corda habentis ad intelligendū et cōplēdū.

**p**atet ad v̄os o corinthi: cōr nřm **f** angustias parimini. **d** **L**ilatatu est. **N**ō angustiamini in nobis: angustiamini aut in visceri/ **f** quā nos. **b** **B**usyris. **E**andē aut habētes re/ **s** o si dilatarati fueritis.

**m**unerationē: tanq̄ filiis dico: di

**a** **S**abundātia sc̄ie et virtutē et spe futuri. **b** **S**ocietate malorum. **c** **i**. fui fieri liberata amissa: cuī his infidelib⁹ qd̄ predicat carnales obseruātias: si s̄ suscepistis iugū legis nolite ultra ducere. **l**atāmini et vos. **M**olite iugū du/ cere cū infidelib⁹. **Q**ue enī parti

**f** qd̄ nulla. **c**ipatio iusticie cuī iniqtate: aut

**a** **f** et qd̄ vos lux: illi tenebris: p̄ ignorātia. **que societas luci ad tenebras?**

**a** **g** et qd̄ vos mētra xpi: illi diaboli. xps et diabolus p̄ueniūt. **b** **S** qd̄ se metit dei. **f** **I**nterpr̄t̄ apo-

**d** **Q**ue aut p̄tētio christi ad belial?

**p**stata. **a** **f** et vos fideles: illi quasi infideles.

**A**ut qd̄ pars fideli cū ifideli. **Q**ui

**a** **f** et vos estis templū in quo est spūsc̄tū: et ipi-

**s** sunt in quibus habitat diabolus.

**e** aut cōsensus tēplō dei cū idolis?

**a** **f** qui vos viuere facit.

**f** **V**os enī estis tēplū dei viū: sic

**g** in Ezechiele. **a** **f** p̄ ḡam in illis. **f** excolā pu-

**r**os faciā.

**f** dicit de?: **t** qnīā inhābitabo i illis

**a** **f** et p̄mōebo de sc̄re i sc̄re: et p̄seuerātē p̄ficere faciā. **f** in corde eoz lato p̄ charitatem.

**et ambulābo inter eos: et ero il-**

**a** **f** ita benefaciā: ut videar de eoz. **b** **f** ita obe-

**dient ut videatur mei et nō mundi.**

**lorum dēus: et ipsi erūnt mihi po-**

**a** **f** qd̄ tēplū dei estis. **b** **f** nō corporaliter sed spiri-

**tualiter: ut nō rēcearī sed inceperīt sc̄lerā eoz.**

**s** puls. **t** Propter quod exite de

**a** **f** qui estis in medio neq̄e eoz. **b** **f** cuī existis

**separare vos ut nec cōsensus habeatis.**

**mēdīo eoru: et separātīni dicit**

**a** **f** carnalis obseruantie. **b** **f** ne rēceit. **i**. dele-

**cratio qd̄ est primus morus.**

**dominus: et immūduz nē tetige/**

**f** habitabat

**a** **T**anq̄ nihil habentes. nā apostoli oia tēplā: ppter christū d̄misit. **b** **L**oia possidētes: qd̄ vinebant christo et nō sibip̄sis. oia aut erant christo subiecta. **M**att̄. viii. **D**ata ē mīhi oīs p̄tās in celo et in terra. ppter qd̄ apostoli reputabāt omnia subiecta sibi. in cuius signū insensibiles creature obediebant eis ad nutū. **M**orāndū autē qd̄ apostol⁹ in premissis vario modo loq̄tur. p̄nēdo bonū tēpale contra spūale. nā in tēplib⁹ addit dictionē oītionalē. **f** qd̄: vel tanq̄: vel sicut: aut hm̄ti. nō autē in spūalib⁹: quia tēplā nō habent rōnē boni vel mali fin veritatē: sed tām fin hominū apparentia et existimationē. spūalia vero fin veritatē. **c** **S**o nostrū. **D**ic p̄tēt̄ apostolus docet vsum gratic collate qd̄ tu ad interiorē devotionē. **E**t diuiditur in duas partes: qd̄ primo circa hoc de se veritatez ostendit. secūdo ad hoc corinthios inducit. ibi: Non angustiamini. **C**irca primū dicit: Os nostrū patet ad vos o corinthi. illa que d̄ximus. t̄ et lactantia nō protulimus: sed ad utilitatem vestrā vt videatis amicitia nřam erga vos periferendo vobis corda nostra. t̄ ideo subditur denotio cū dicit. **d** **C**or nostrū dilatāt̄ est. i. apertū ad appetendū magna sc̄e bona celestia. **D**icis autē p̄ oīo strūm cor homis angustiari qd̄ appetit terrena bona: celestib⁹ omīs: quia terrena sit infra hocē et ipso minora. **e** Non angustiamini. **H**ic inducit corinthios ad simile. dicens: Non angustiamini in nobis tē. q. d. si angustiamini nimis: bona terrena appetendo modo dico. hoc nō puenit ex hoc qd̄ vidistis in nobis: quia non dedimus vobis exemplū hoc faciendū: sed puenit ex cupititate vestra. **f** **L**angustiamini aut in vice ribus vestris. q. d. hoc puenit ex defectu vestre deuotio- nis. ideo subdit. **g** **E**andē aut habētes remuneratio- nē. vobis p̄missam in celestib⁹: sicut nobis. **h** **C**ā. **F**iliis dico. quoꝝ salutē summe desideram? **i** **V**ila tamini et vos. ad appetenda celestia. vt habeatis remunerationē eandē quā expecto. **k** **M**olite tē. **H**ic qd̄ tu doct̄ vsum collate gratie qd̄ tu ad infidelis denitionē. **E**t diuidit̄ in duas partes: qd̄ primo facit p̄positū. secūdo probat quoddā dictū. ibi: Vos enī. **C**irca primū dicit: Molite iugū dñcere cū infidelib⁹. i. eis cōlūgi in querantione seu familiaritate. iugū enī dicit a iungēdo. vñ charitas dicit iugū christi: iniqtas vero iugū diaboli: in quo fungunt maligni. **o** aut fideles ab infidelib⁹ debeat se parari declarat multiplicis. **P**rimo rōne sumpta ex habitu affectus. **q** **E**nī par. iusticie. qd̄ est in fidelitū voluntate. **r** **L**u in iniqtate. que est in affectu infide- **D**lium. q. d. nulla. **S**ecūdo ex habitu intellect̄. **n** **E**ue societas luci. i. veritas. fidei qd̄ lucet i mētib⁹ fidelium. **o** **A**d tenebras. i. errores in mētib⁹ infidelib⁹ existētes. q. d. nulla: imo debet diuidi: sicut in p̄ma rex creatiōe de us diuīst̄ lucē a tenebris. **H**en. j. **T**ertio rōne capit̄ fidelis- um: qd̄ e xps: et capit̄ infidelis: qd̄ diabolus. de qb⁹ dicit. **p** **Q**ue aut p̄tētio xpi ad belial: q. d. nulla. et iō sicut hec capit̄ nō bñt aliquā cōvētē admitte: ita nec eoz mētra hñ. **Q**uarto ex fine. d. **q** **A**ut qd̄ pars fidelis. i. sors etere hereditat̄ ab eo expectat̄. **r** **L**u infidelis. cui finis ē mōs eterna: t̄ sicut nulla ueniētia est ē fine: sic nec in his qd̄ ad fine. **U**inquo ex p̄tēt̄ statu in qd̄ fidelis ē templū dei. iō dicit: **s** **Q**ui aut cōsensus tēplo dei: id est fidelis. **t** **C**ū idola. i. cū infidelib⁹: qui dicunt idola: eo qd̄ colūt i p̄fā illud. **h** **C**xiii. **S**iles illos siant qd̄ faciūt ea tē. hoc autē inducit **u**pls: qd̄ inter corinthios erāt aliq̄ sapientes reputant̄: qd̄ tū comedebat idolatrica in scandalū aliorū: sicut dieuz sūt. j. **C**orinth. viii. ppter qd̄ apls loq̄tur ad repmēdū hñ abusū. **v** **V**os enī. **H**ic qd̄ p̄bat quoddā dictū. i. qd̄ fideles sunt dei tēplū: p̄ autoritatē **L**euit. xxvij. vbi trāslatio nřa h̄z: yō nā tabernaculū mēu in medio vñ. loco cui? **g** **h** **J** In habitabo in illis. licet enī de sit in oībus p̄ essentiā: p̄sen- tiā et potentia: tē in fidelib⁹ est modo speciali p̄ gratiā. **y** **E**et ambulabo in eōs. dando eis virtutē. p̄cedēdi de bono in meli. **z** **E**et ero illoꝝ de. p̄tegēs eis specia-